购 销 合 同

甲方（需方）：

乙方（供方）：

为了完成               沥青混凝土路面工程，甲乙双方本着平等互利、自愿合作的原则，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，达成如下协议，以资共同遵守。

1、 产品名称、商标、型号、数量、金额、供货时间：

	产品名称
	规格

型号
	计量

单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	沥青混凝土
	Ac-10
	吨

	沥青混凝土
	Ac-13
	吨

	沥青混凝土
	Ac-20
	吨

	沥青混凝土
	SMA-10
	吨

	沥青混凝土
	SMA-13
	吨

注：表中数量为暂估量，以甲方实际确认过磅数量为准；上述沥青砼运输里程按35公里，单价按每吨每公里0.6元暂计，如因运费价格调整，同向调整综合单价。

二、沥青混凝土加工及运输综合单价为到场单价；沥青混凝土所需的沥青及砂石料、矿粉、燃油等辅材费用和加工费及运输等费用由乙方负责；上述单价包含沥青混凝土到工地的运输费用。运输路线由乙方选择，在运输过程中发生的一切费用、安全以及与相关部门协调等均由乙方负责，在高新区范围内，由双方共同协调。

三、交货地点：          。
四、具体交货日期以甲方通知为准。甲方应提前两天通知乙方具体摊铺日期及摊铺工作量，给乙方备料时间。

五、沥青混凝土配合比报告由供货方提供；

六、合理损耗及计算方法：无损耗

七、验收方法：（1）数量按实际过磅吨数为准。（2）质量验收由需方现场取样化验及第三方检测为准。

八、结算方式及期限：

沥青混凝土：每月25日为结算日，结算本月用量，次月25日前付款。特殊情况双方可协商。
十、乙方所供混合料到场温度不得低于摊铺温度，但到场后不能及时摊铺，乙方负责。

十一、解决合同纠纷的方式：如发生纠纷，双方应先协商解决，如协商不成，由原告方在所在地人民法院进行诉讼。

十二、甲方指定配合比人员为：     ，身份证号：        电话       ；签名样本为：            。
甲方在乙方处监督质量及确认数量人员为：     ，身份证号：        电话       ；签名样本为：            。

十三、本合同一式肆份，各执贰份，具有同等法律效力，经双方代表签字盖章后生效。

供方（公章）：                         需方（公章）：

供方代表（签字）：                     需方代表（签字）：

签订时间：                            签订时间：